
  

 
Županijski  uredi Županijski  koordinatori 

ŽUPANIJSKI URED HUS-a ZAGREB 
PARK STARA TREŠNJEVKA 2 
10000 Zagreb 
Telefon: 01 3024 191 
Fax: 01 3024 244 
E-mail: hus.ured.zagreb@zg.t-com.hr 

Mario Iveković  
Mobitel: 099 2211 323 

Ured SSSH Zagrebačke županije 
10340 Vrbovec, Brdo 3/I 
Tel/fax: 01/27 91 120 
E-mail: ured.vrbovec@sssh.hr 

 
Đurđica Kahlina  
Mobitel: 098/28 94 99 

URED SSSH Osječko-baranjske županije  
31000 Osijek, Park kneza Branimira 5/II 
tel: 031/209-502;  fax: 031/209-512 
E-mail : ured.osijek@sssh.hr 

Ante Krajina 
Mobitel: 098/25 25 93 

Ured SSSH Brodsko-posavske  županije  
35000 Slavonski Brod, Mesićeva 1 
tel: 035/447-155; fax: 035/447-047 
E-mail: ured.slavonski-brod@sssh.hr 

 
Ante Malovan 
Mobitel: 098/983 99 03 
  

Ured SSSH Virovitičko-podravske 
županije  
33520 Slatina, Braće Radića 4 
tel/fax: 033/551-899 
E-mail:  ured.slatina@sssh.hr 

 
Zdravko Čačinović 
Mobitel: 098/40 89 49 

Ured SSSH Vukovarsko-srijemske 
županije  
Blage Zadre 2, 32 010 Vukovar 
tel./fax: 032/422-752 
E-mail: ured.vukovar@sssh.hr 

 
Milivoj Šuša 
Mobitel: 098/24 54 80 

Ured SSSH Požeško-slavonske županije  
34000 Požega, D. Lermana 4 
tel: 034/273-446; tel./fax: 034/273-640  
E-mail: ured.pozega@sssh.hr 

 
Vinko Markanović 
Mobitel: 098/72 43 67 

Ured SSSH Varaždinske županije  
42000 Varaždin, Gajeva 1/II 
tel: 042/212-755, fax: 042/211-020 
E-mail: ured.varazdin@sssh.hr 

 
Nevenka Poljak 
Mobitel: 098/40 89 48 

Ured SSSH Krapinsko-zagorske 
županije  
49250 Zlatar Bistrica, V. Nazora bb 
tel/fax: 049/461-629 
E-mail: ured.krapina@sssh.hr 

 
Leo Jakušić 
Mobitel: 098/40 89 47 

Ured SSSH Koprivničko-križevačke 
županije 
48000 Koprivnica, Svilarska 6 
tel /fax: 048/622-037, tel:048/622-119 
E-mail: ured.koprivnica@sssh.hr 

 
Katarina Sinjeri 
Mobitel: 098/24 93 38 

Ured SSSH Međimurske županije   
40000 Čakovec, Trg Republike 1 
tel: 040/312-331, fax: 040/312-546 
E-mail: ured.cakovec@sssh.hr 

 
Franjo Veble 
Mobitel: 098/40 89 51 
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Ured SSSH Primorsko-goranske županije 
51000 Rijeka, Krešimirova 4/I 
tel: 051/330-734;330-730; 330-733 
335-934, 335-435, fax: 051/213-357 
E-mail: ured.rijeka@sssh.hr 

 
 
Jadranka Tomašić 
Mobitel: 098/32 91 56 

Ured SSSH Ličko-senjske županije   
53000 Gospić, Nikole Tesle 1 
tel/fax: 053/572-266, 560-215 
E-mail: jasnasssh@net.hr    

 
Jasna Kirasić 
Mobitel: 099/3103 376 

ŽUPANIJSKI URED HUS-a PULA 
DANTEOV TRG 5 
52000 Pula 
Telefon: 052 214 853 
Fax: 052 214 853 
E-mail: sindikat-istre@pu.t-com.hr 

 
 
Bruno Bulić  
Mobitel: 098 335 660 
 

Ured SSSH Sisačko-moslavačke županije 
44000 Sisak, Trg Josipa Jelačića 6 
tel: 044/522-155, 523-275, fax: 044/523-985 
E-mail: ured.sisak@sssh.hr 

 
Darko Idžaković 
Mobitel: 098/26 15 79 

Ured SSSH Karlovačke županije  
47000 Karlovac, Šebetićeva 2/I 
tel.c.: 047/615-410, 047/615-418 
fax: 047/615-410 
E-mail: ured.karlovac@sssh.hr 

 
Nikola Badovinac 
Mobitel: 098/27 72 55 
 

Ured SSSH Bjelovarsko-bilogorske 
županije  
43000 Bjelovar, Gundulićeva 1/III 
SSSH, P.P.29, 43000 Bjelovar 
tel: 043/244-497 
fax: 043/241-395 
E-mail: ured.bjelovar@sssh.hr 

 
 
Zlatko Tušak 
Mobitel: 098/40 89 62 
 
 

ŽUPANIJSKI URED HUS-a ŠIBENIK 
PETRA GRUBIŠIĆA 3 
22000 Šibenik 
Telefon: 022 336 948 
Fax: 022 336 948 
E-mail: hsm-tlm@hi.t-com.hr 

 
 
Zdravko Burazer  
Mobitel: 098 266 433 
 

Ured SSSH Zadarske županije 
23000 Zadar, C. F. Bianchija 2 
tel: 023/250-429, 023/250-714 
fax: 023/250-430 
E-mail: ured.zadar@sssh.hr 

 
 
Vedran Uranija 
Mobitel: 099/31 03 381 

ŽUPANIJSKI URED HUS-a SPLIT 
TRG REPUBLIKE 2/IV 
21000 Split 
Telefon: 021 345 321 
Fax: 021 344 528 
E-mail: hus-ured-split@st.t-com.hr 

 
 
Jozo Marić 
091 / 763 5524 

Ured SSSH Dubrovačko-neretvanske 
županije  
20000 Dubrovnik, A.Hebranga 83 
020/418-975; 020/418-964;fax: 020/418-
968 
E-mail: ured.dubrovnik@sssh.hr 

 
Ivo Bratičević 
Mobitel: 098/40 89 52 
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